

---

## Pachet amenajare mobilier

I.D.: 44403833

---

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.619,75 RON - 25.619,75 RON

---

Descriere: 1 240-BMST040A-B Cuier curcubeu 1/2 A-B BUC 8,00 440,76 3.526,05 669,95 2 240-BMST041 Cuier curcubeu 2/2 BUC 8,00 440,76 3.526,05 669,95 3 241034 Vestiar metalic 2 compartimente gri BUC 1,00 500,00 500,00 95,00 4 700013 Masa tip dulap cu usi glisante BUC 1,00 2.450,00 2.450,00 465,50 5 700011 Masa ranforsata BUC 1,00 1.500,00 1.500,00 285,00 6 700002 Masa cantina pentru copii verde - inaltime 53 cm BUC 10,00 487,40 4.873,95 926,05 7 110-092395 Banca vestiar BUC 4,00 336,13 1.344,54 255,46 8 700005 Banca cantina cu spatat verde - 31 cm BUC 20,00 394,96 7.899,16 1500,84

---